Sexta-feira, 12 de junho de 2015

ANO IV  N° 798

1/1

termo de ratificação

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Rochedo/MS, no uso de suas atribuições, e de acordo com o que
determina o Art. 26 da Lei Federal nº. 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o que
consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação nº. 032/2015, vem
RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO DA EMPRESA I3 EDITORA
& COMUNICAÇÃO LTDA ME PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSINATURA ANUAL DE
INFORMATIVO CONSTITUCIONAL (REVISTA IMPACTO MS), ATENDENDO AS NECESSIDADES DO
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ROCHEDO/MS, determinando que se proceda a
publicação do devido extrato.

DISPENSA: 032/2015
PROCESSO: 072/2015
VALOR: R$ 6.500,00 (SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS).

ROCHEDO/MS, 05 de Junho de 2015.

______________________
JOÃO CORDEIRO

Prefeito Municipal
Rochedo-MS